
Název SU

Zůstatek

DalMá dáti

Počáteční stav Roční obraty Měsíční obraty

Obec Martinice, IČ: 00287482 KEO-W 1.11.273 / Ucu02

Hlavní kniha (předvaha) analytická
strana:

16.4.2019

1 / 16

SU AU Má dáti Dal Má dáti Dal Má dáti Dal

zpracováno:
12/2018

DDNM-programové vybavení018 0010  113 492,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  113 492,50

webové stránky obce018 0011  21 296,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  21 296,00

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek  134 788,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  134 788,50

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek019 0000  920 240,00   0,00   0,00  464 440,00   0,00   0,00  455 800,00

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek019 0010  183 862,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  183 862,00

019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 1 104 102,00   0,00   0,00  464 440,00   0,00   0,00  639 662,00

Obecní úřad021 0201 5 204 163,82   0,00  8 057,00   0,00   0,00   0,00 5 212 220,82

Základní škola021 0202 1 173 404,00   0,00  7 214,00   0,00   0,00   0,00 1 180 618,00

Kult.zařízení a has.zbrojnice021 0203 1 723 831,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 1 723 831,30

Čekárny021 0204  49 938,00   0,00  25 430,00   0,00   0,00   0,00  75 368,00

Ostatní budovy021 0205  65 782,00   0,00 1 347 953,64   0,00   0,00   0,00 1 413 735,64

Komunikace mosty021 0401  108 510,00   0,00   0,00  10 500,00   0,00  10 500,00  98 010,00

Stavby021 0402 18 275 048,97   0,00  148 518,00  250 000,00  143 518,00  250 000,00 18 173 566,97

Stavby021 0403  946 504,52   0,00 1 820 803,00   0,00   0,00   0,00 2 767 307,52

Místní kanalizace021 0501 7 451 286,95   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 7 451 286,95

Vodovod021 0502 6 891 511,55   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 6 891 511,55

Projekty021 0601 1 179 377,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 1 179 377,50

Zemní valy u Arba021 0602  152 730,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  152 730,50

Studny021 0603  55 625,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  55 625,00

Požární nádrž021 0604  120 737,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  120 737,00

Dětské hřiště021 0605 1 039 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 1 039 840,00

Památník 1.světové války021 0607  138 954,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  138 954,60

Církevní stavby021 0608   4,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4,00

021 Stavby 44 577 249,71   0,00 3 357 975,64  260 500,00  143 518,00  260 500,00 47 674 725,35

Měřič rychlosti022 0602  74 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  74 950,00

Multicar,traktor022 0603  101 038,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  101 038,00

Dopravní automobil Renault-hasiči022 0604 1 100 971,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 1 100 971,00

Hydropol vysoušecí022 0605  132 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  132 000,00



Název SU

Zůstatek

DalMá dáti

Počáteční stav Roční obraty Měsíční obraty

Obec Martinice, IČ: 00287482 KEO-W 1.11.273 / Ucu02

Hlavní kniha (předvaha) analytická
strana:

16.4.2019

2 / 16

SU AU Má dáti Dal Má dáti Dal Má dáti Dal

zpracováno:
12/2018

Přenosná motorová022 0606  229 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  229 200,00

Kompostéry022 0607  912 582,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  912 582,00

Elektrický pohon zvonu022 0608  77 924,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  77 924,00

022 Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí 2 628 665,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 2 628 665,00

Drobný dlouhodobý hmotný majetek028 0010 1 675 981,76   0,00  97 324,36  53 113,55  18 748,00  26 936,95 1 720 192,57

DDHM-technické vybavení obce028 0014  466 599,55   0,00  6 984,00  13 376,00   0,00  13 376,00  460 207,55

DDHM-kult.zařízení028 0020  155 886,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  155 886,80

DDHM-jednotka obce-hasiči028 0030  187 753,60   0,00  1 880,00  15 000,00   0,00   0,00  174 633,60

028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 486 221,71   0,00  106 188,36  81 489,55  18 748,00  40 312,95 2 510 920,52

Pozemky-lesní půda031 0201  53 110,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  53 110,00

Pozemky-orná půda031 0301 1 396 703,00   0,00   0,00  35 523,00   0,00   0,00 1 361 180,00

Pozemky-orná půda VB031 0302  163 953,00   0,00  35 523,00   0,00   0,00   0,00  199 476,00

Pozemky-ovocný sad031 0303  106 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  106 680,00

Pozemky-Zahrady031 0304  65 063,00   0,00  21 355,00   0,00   0,00   0,00  86 418,00

Pozemky-zahrady VB031 0305  40 870,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  40 870,00

Pozemky-vodní plocha031 0306  10 030,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  10 030,00

Pozemky-trvalý trv.povrch031 0307  525 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  525 920,00

Pozemky-zastavěné plochy031 0401  137 180,00   0,00  255 645,00   0,00   0,00   0,00  392 825,00

Pozemky-ostatní plochy031 0501 2 235 685,50   0,00  10 000,00   0,00   0,00   0,00 2 245 685,50

Pozemky-ostatní plochy VB031 0502 1 178 738,00   0,00   0,00   98,00   0,00   98,00 1 178 640,00

031 Pozemky 5 913 932,50   0,00  322 523,00  35 621,00   0,00   98,00 6 200 834,50

ZVON032 0100   0,00   0,00  87 120,00   0,00   0,00   0,00  87 120,00

032 Kulturní předměty   0,00   0,00  87 120,00   0,00   0,00   0,00  87 120,00

ZŠ-Učíme se pro budoucnost-střecha042 0300  383 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  383 000,00

Revitalizace centra042 0301  283 235,00   0,00 5 211 194,00   0,00 2 901 422,00   0,00 5 494 429,00

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek042 0302   0,00   0,00  24 800,00  24 800,00   0,00   0,00   0,00

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek042 0303   0,00   0,00  55 000,00   0,00  55 000,00   0,00  55 000,00

Ostatní042 0308   0,00   0,00  587 657,64  587 657,64  143 518,00  155 683,00   0,00



Název SU

Zůstatek

DalMá dáti

Počáteční stav Roční obraty Měsíční obraty

Obec Martinice, IČ: 00287482 KEO-W 1.11.273 / Ucu02

Hlavní kniha (předvaha) analytická
strana:

16.4.2019

3 / 16

SU AU Má dáti Dal Má dáti Dal Má dáti Dal

zpracováno:
12/2018

Přístavba školy042 0309  19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  19 000,00

Chodník SEVERNÍ042 0310  732 782,00   0,00 1 522 141,45   0,00   0,00   0,00 2 254 923,45

Obchod042 0312  5 000,00   0,00 1 306 000,00 1 311 000,00   0,00   0,00   0,00

Veřejné osvětlení042 0403   0,00   0,00  616 509,00  616 509,00   0,00   0,00   0,00

Snížení en.nár.VO042 0404   0,00   0,00 1 204 294,00 1 204 294,00   0,00   0,00   0,00

042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 423 017,00   0,00 10 527 596,09 3 744 260,64 3 099 940,00  155 683,00 8 206 352,45

Poskyt.zálohy na dlouh.hm.maj-lavička před OÚ052 0101   0,00   0,00  30 024,94   0,00   0,00   0,00  30 024,94

052 Poskyt.zálohy na dlouh.hmotný majetek   0,00   0,00  30 024,94   0,00   0,00   0,00  30 024,94

VAK akcie069 0000  1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  1 000,00

069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek  1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  1 000,00

Oprávky k DDNM (018)078 0010 - 134 788,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 - 134 788,50

078 Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku - 134 788,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 - 134 788,50

Oprávky k ostat.DNM (019 0000)079 0000 - 443 880,00   0,00  464 440,00  173 549,00   0,00  22 824,00 - 152 989,00

Oprávky k ostat.DNM (019 0010)079 0010 - 99 173,00   0,00   0,00  9 204,00   0,00  9 204,00 - 108 377,00

079 Oprávky k ostat.dlouh.nehmotnému majetku - 543 053,00   0,00  464 440,00  182 753,00   0,00  32 028,00 - 261 366,00

Oprávky-obecní úřad081 0201 - 909 456,00   0,00   0,00  99 017,00   0,00  99 017,00 -1 008 473,00

Oprávky-základní škola081 0202 - 512 125,00   0,00   0,00  12 700,00   0,00  12 700,00 - 524 825,00

Oprávky-kult.zařízení a has.zbrojnice081 0203 - 377 333,00   0,00   0,00  17 268,00   0,00  17 268,00 - 394 601,00

Oprávky-čekárny081 0204 - 36 281,00   0,00   0,00  2 116,00   0,00  2 116,00 - 38 397,00

Oprávky-ost.budovy081 0205 - 57 357,15   0,00   0,00  20 910,00   0,00  20 910,00 - 78 267,15

Oprávky-komunikace mosty081 0401 - 56 160,00   0,00  10 500,00  7 066,00  10 500,00  7 066,00 - 52 726,00

Oprávky ke stavbám081 0402 -3 847 000,00   0,00  250 000,00  584 436,00  250 000,00  584 436,00 -4 181 436,00

Oprávky-veř.osvětlení081 0403 - 376 882,00   0,00   0,00  35 881,00   0,00  35 881,00 - 412 763,00

Oprávky-kanalizace081 0501 -1 944 661,00   0,00   0,00  149 100,00   0,00  149 100,00 -2 093 761,00

Oprávky-vodovod081 0502 -2 233 456,00   0,00   0,00  137 844,00   0,00  137 844,00 -2 371 300,00

Oprávky-projekty081 0601 - 484 477,00   0,00   0,00  54 360,00   0,00  54 360,00 - 538 837,00

Oprávky-zemní valy u Arba081 0602 - 8 669,00   0,00   0,00  1 764,00   0,00  1 764,00 - 10 433,00

Oprávky-studny081 0603 - 28 432,00   0,00   0,00  1 152,00   0,00  1 152,00 - 29 584,00



Název SU

Zůstatek

DalMá dáti

Počáteční stav Roční obraty Měsíční obraty

Obec Martinice, IČ: 00287482 KEO-W 1.11.273 / Ucu02

Hlavní kniha (předvaha) analytická
strana:

16.4.2019

4 / 16

SU AU Má dáti Dal Má dáti Dal Má dáti Dal

zpracováno:
12/2018

Oprávky-požární nádrž081 0604 - 23 946,00   0,00   0,00  1 332,00   0,00  1 332,00 - 25 278,00

Oprávky ke stavbám081 0605 - 184 686,00   0,00   0,00  99 864,00   0,00  99 864,00 - 284 550,00

Oprávky-památník 1.sv.války081 0607 - 39 178,00   0,00   0,00  2 796,00   0,00  2 796,00 - 41 974,00

081 Oprávky ke stavbám -11 120 099,15   0,00  260 500,00 1 227 606,00  260 500,00 1 227 606,00 -12 087 205,15

Oprávky-měřič rychlosti082 0602 - 29 081,00   0,00   0,00  3 756,00   0,00  3 756,00 - 32 837,00

Oprávky-traktor082 0603 - 43 954,00   0,00   0,00  5 052,00   0,00  5 052,00 - 49 006,00

Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí082 0604 - 6 120,00   0,00   0,00  73 440,00   0,00  73 440,00 - 79 560,00

Oprávky-hydropol vysouš.zařízení082 0605 - 44 898,00   0,00   0,00  6 600,00   0,00  6 600,00 - 51 498,00

Oprávky-hasičská stříkačka082 0606 - 98 822,00   0,00   0,00  11 460,00   0,00  11 460,00 - 110 282,00

Oprávky-kompostéry082 0607 - 577 980,00   0,00   0,00  182 520,00   0,00  182 520,00 - 760 500,00

Oprávky-elektrický pohon zvonu082 0608 - 25 980,00   0,00   0,00  15 588,00   0,00  15 588,00 - 41 568,00

082 Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí - 826 835,00   0,00   0,00  298 416,00   0,00  298 416,00 -1 125 251,00

Oprávky k drob.DHM088 0000 -2 486 221,71   0,00  81 489,55  106 188,36  40 312,95  18 748,00 -2 510 920,52

088 Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku -2 486 221,71   0,00  81 489,55  106 188,36  40 312,95  18 748,00 -2 510 920,52

0 *43 157 979,06   0,00 15 237 857,58 6 401 274,55 3 563 018,95 2 033 391,95 51 994 562,09   0,00

Opr.pol.k jin. pohledávkám z hl.činnosti192 0000 - 2 625,00   0,00   720,00   480,00   720,00   480,00 - 2 385,00

192 Opr.pol.k jin. pohledávkám z hl.činnosti - 2 625,00   0,00   720,00   480,00   720,00   480,00 - 2 385,00

1 *- 2 625,00   0,00   720,00   480,00   720,00   480,00 - 2 385,00   0,00

Základní běžný účet územ.samospr.celků231 0040 2 040 222,84   0,00 12 145 198,97 13 732 564,25 1 186 246,41 1 370 468,42  452 857,56

Základní běžný účet územ.samospr.celků231 0041 1 300 836,71   0,00 1 500 451,80 1 000 000,00   45,03   0,00 1 801 288,51

Základní běžný účet územ.samospr.celků231 0042  74 411,87   0,00  960 573,00  232 383,40  12 700,00   10,80  802 601,47

Základní běžný účet územ.samospr.celků231 0043   0,00   0,00  29 510,95  6 647,07   2,30  3 840,90  22 863,88

231 Základní běžný účet územ.samospr.celků 3 415 471,42   0,00 14 635 734,72 14 971 594,72 1 198 993,74 1 374 320,12 3 079 611,42

Běžné účty fondů územních samospr.celků236 0180  14 254,00   0,00   0,00  14 254,00   0,00   0,00   0,00

236 Běžné účty fondů územních samospr.celků  14 254,00   0,00   0,00  14 254,00   0,00   0,00   0,00

Pokladna261 0100  17 348,00   0,00  712 613,00  729 961,00  3 710,00  18 634,00   0,00

261 Pokladna  17 348,00   0,00  712 613,00  729 961,00  3 710,00  18 634,00   0,00

Peníze na cestě262 0100   0,00   0,00 3 497 181,00 3 497 181,00   0,00   0,00   0,00



Název SU

Zůstatek

DalMá dáti

Počáteční stav Roční obraty Měsíční obraty

Obec Martinice, IČ: 00287482 KEO-W 1.11.273 / Ucu02

Hlavní kniha (předvaha) analytická
strana:

16.4.2019

5 / 16

SU AU Má dáti Dal Má dáti Dal Má dáti Dal

zpracováno:
12/2018

262 Peníze na cestě   0,00   0,00 3 497 181,00 3 497 181,00   0,00   0,00   0,00

Ceniny-známky263 0010   240,00   0,00   760,00   848,00   0,00   190,00   152,00

Ceniny-stravenky263 0011  16 100,00   0,00  42 000,00  45 220,00   0,00  4 270,00  12 880,00

263 Ceniny  16 340,00   0,00  42 760,00  46 068,00   0,00  4 460,00  13 032,00

2 *3 463 413,42   0,00 18 888 288,72 19 259 058,72 1 202 703,74 1 397 414,12 3 092 643,42   0,00

Odběratelé311 0300  2 000,00   0,00  34 400,00  32 400,00  2 000,00   0,00  4 000,00

Pachtovné311 0301   0,00   0,00  33 235,00  33 235,00   0,00   0,00   0,00

Odběratelé-EKO-KOM311 0400   0,00   0,00  111 998,00  111 998,00   0,00  36 991,50   0,00

311 Odběratelé  2 000,00   0,00  179 633,00  177 633,00  2 000,00  36 991,50  4 000,00

Krátkodobé poskytnuté zálohy314 0000   0,00   0,00  24 190,00  24 190,00   0,00  3 000,00   0,00

Záloha na el. energii314 0100   0,00   0,00  275 940,01  225 800,01  24 070,00   0,00  50 140,00

Zálohy na školení314 0150   0,00   0,00  13 980,00  13 980,00   0,00  1 600,00   0,00

Záloha na stravenky314 0151   0,00   0,00  43 911,80  43 911,80   0,00   0,00   0,00

Krátkodobé poskytnuté zálohy314 0152   0,00   0,00  50 951,00  50 951,00   0,00   0,00   0,00

Záloha plyn ZŠ314 0200  45 000,00   0,00  70 200,00  90 000,00   0,00   0,00  25 200,00

Záloha plyn OÚ314 0201  48 800,00   0,00  80 600,00  97 600,00   0,00   0,00  31 800,00

Záloha plyn KZ314 0202  17 600,00   0,00  28 000,00  35 200,00   0,00   0,00  10 400,00

Záloha na časopisy,knihy314 0300   200,00   0,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00

314 Krátkodobé poskytnuté zálohy  111 600,00   0,00  587 772,81  581 832,81  24 070,00  4 600,00  117 540,00

Komunální odpad-pohledávky315 0100  3 525,00   0,00  348 241,00  348 341,00   0,00   0,00  3 425,00

Železo315 0101   0,00   0,00  4 255,00  4 255,00  2 320,00  2 320,00   0,00

Jiné pohledávky z hlavní činnosti315 0102   0,00   0,00  12 165,00   0,00  12 165,00   0,00  12 165,00

Pes-pohledávky315 0110   0,00   0,00  15 000,00  15 000,00   0,00   0,00   0,00

Hroby služby-pohledávky315 0120   0,00   0,00   157,10   157,10   0,00   0,00   0,00

Hroby nájmy-pohledávky315 0400   0,00   0,00   117,90   117,90   0,00   0,00   0,00

315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti  3 525,00   0,00  379 936,00  367 871,00  14 485,00  2 320,00  15 590,00

Dodavatelé321 0010   0,00  577 198,52 13 725 320,19 13 237 019,29 4 018 172,42 4 101 776,84  88 897,62

Dodavatelé-rozhlas,TV321 0011   0,00   0,00  2 160,00  2 160,00   0,00   0,00   0,00



Název SU

Zůstatek

DalMá dáti

Počáteční stav Roční obraty Měsíční obraty

Obec Martinice, IČ: 00287482 KEO-W 1.11.273 / Ucu02

Hlavní kniha (předvaha) analytická
strana:

16.4.2019

6 / 16

SU AU Má dáti Dal Má dáti Dal Má dáti Dal

zpracováno:
12/2018

Dodavatelé-kupní smlouva321 0012   0,00   0,00  7 500,00  7 500,00   0,00   0,00   0,00

321 Dodavatelé   0,00  577 198,52 13 734 980,19 13 246 679,29 4 018 172,42 4 101 776,84  88 897,62

Zaměstnanci331 0000   0,00  89 899,00 1 557 026,00 1 574 194,00  125 533,00  133 853,00  107 067,00

331 Zaměstnanci   0,00  89 899,00 1 557 026,00 1 574 194,00  125 533,00  133 853,00  107 067,00

Jiné závazky vůči zaměstnancům333 0300   0,00   0,00   0,00  4 409,00   0,00  4 409,00  4 409,00

333 Jiné závazky vůči zaměstnancům   0,00   0,00   0,00  4 409,00   0,00  4 409,00  4 409,00

Pohledávky za zaměstnanci335 0896   0,00   0,00  20 672,00  20 672,00  1 952,00  1 952,00   0,00

335 Pohledávky za zaměstnanci   0,00   0,00  20 672,00  20 672,00  1 952,00  1 952,00   0,00

Sociální zabezpečení336 0200   0,00  6 312,00  78 160,00  78 123,00  6 626,00  6 275,00  6 275,00

Sociální zabezpečení336 0210   0,00  24 270,00  300 553,00  300 417,00  25 479,00  24 134,00  24 134,00

336 Sociální zabezpečení   0,00  30 582,00  378 713,00  378 540,00  32 105,00  30 409,00  30 409,00

Zdravotní pojištění337 0100   0,00  5 176,00  64 205,00  64 516,00  5 528,00  5 487,00  5 487,00

Zdravotní pojištění337 0110   0,00  10 349,00  128 362,00  128 981,00  11 049,00  10 968,00  10 968,00

337 Zdravotní pojištění   0,00  15 525,00  192 567,00  193 497,00  16 577,00  16 455,00  16 455,00

Daň z příjmů341 0100   0,00   0,00  58 710,00  58 710,00  58 710,00  58 710,00   0,00

341 Daň z příjmů   0,00   0,00  58 710,00  58 710,00  58 710,00  58 710,00   0,00

Ost.daně, popl.a jiná obdob.peněž.plnění342 0100   0,00   0,00  19 789,00  21 189,00  1 871,00  1 400,00  1 400,00

Ost.daně, popl.a jiná obdob.peněž.plnění342 0200   0,00  13 586,00  141 970,00  142 008,00  12 004,00  13 624,00  13 624,00

342 Ost.daně, popl.a jiná obdob.peněž.plnění   0,00  13 586,00  161 759,00  163 197,00  13 875,00  15 024,00  15 024,00

Pohledávky za vybr.ústř.vlád.institucemi346 0000   0,00   0,00  874 564,78  874 564,78  224 564,78  61 995,78   0,00

346 Pohledávky za vybr.ústř.vlád.institucemi   0,00   0,00  874 564,78  874 564,78  224 564,78  61 995,78   0,00

Závazky k vybr.ústř.vládním institucím347 0100   0,00   0,00  30 000,00  30 000,00   0,00   0,00   0,00

347 Závazky k vybr.ústř.vládním institucím   0,00   0,00  30 000,00  30 000,00   0,00   0,00   0,00

Závazky k MŠ349 0300   0,00   0,00  200 000,00  200 000,00   0,00   0,00   0,00

Závazek k ZŠ349 0301   0,00   0,00  200 000,00  200 000,00   0,00   0,00   0,00

Závazky k ZLK349 0302   0,00   0,00  76 000,00  76 000,00  76 000,00  76 000,00   0,00

349 Závazky k vybr.míst.vládním institucím   0,00   0,00  476 000,00  476 000,00  76 000,00  76 000,00   0,00

Dotace záloha Jabloňka373 0101   0,00   0,00  30 000,00   0,00   0,00   0,00  30 000,00



Název SU

Zůstatek

DalMá dáti

Počáteční stav Roční obraty Měsíční obraty

Obec Martinice, IČ: 00287482 KEO-W 1.11.273 / Ucu02

Hlavní kniha (předvaha) analytická
strana:

16.4.2019

7 / 16

SU AU Má dáti Dal Má dáti Dal Má dáti Dal

zpracováno:
12/2018

Záloha dotace Myslivecké sdružení373 0102  50 000,00   0,00  50 000,00  50 000,00   0,00   0,00  50 000,00

Dotace záloha Spolek soukr.chov.koní373 0103   0,00   0,00  10 000,00  10 000,00   0,00   0,00   0,00

Záloha dotace TJ Sokol373 0105  120 000,00   0,00  120 000,00  120 000,00   0,00   0,00  120 000,00

Dopravní obslužnost-záloha373 0106   0,00   0,00  76 000,00  76 000,00   0,00  76 000,00   0,00

Dotace záloha SDH373 0107  30 000,00   0,00  40 000,00  70 000,00   0,00  40 000,00   0,00

Dotace záloha Charita373 0108  4 000,00   0,00  6 000,00  4 000,00   0,00   0,00  6 000,00

Dotace záloha včelař Macek373 0109   0,00   0,00  4 000,00  4 000,00   0,00   0,00   0,00

Dotace záloha včelař Zlámal373 0110   0,00   0,00  4 400,00  4 400,00   0,00   0,00   0,00

Dotace záloha včelař Staroba373 0111   0,00   0,00  7 600,00  7 600,00   0,00   0,00   0,00

Dotace záloha včelař Pospíšil373 0112   0,00   0,00  2 000,00  2 000,00   0,00   0,00   0,00

Dotace záloha Omladina373 0113   0,00   0,00  20 000,00  20 000,00   0,00  20 000,00   0,00

373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfer  204 000,00   0,00  370 000,00  368 000,00   0,00  136 000,00  206 000,00

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery374 0110   0,00  450 000,00  450 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery374 0112   0,00   0,00   0,00  589 304,00   0,00   0,00  589 304,00

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery-volby374 0114   0,00  1 100,00  50 395,78  56 000,00  49 295,78   0,00  6 704,22

Záloha-transfer Oprava pomníku obětem 1.sv.války374 0115   0,00  60 000,00  60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Transfer Smírčí kříž SZIF374 0116   0,00   0,00   0,00  162 569,00   0,00  162 569,00  162 569,00

374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery   0,00  511 100,00  560 395,78  807 873,00  49 295,78  162 569,00  758 577,22

Generalli377 0100   0,00   0,00  21 553,00  21 553,00   0,00   0,00   0,00

krátkodobé pohledávky-podíl na zisku377 0960   0,00   0,00   10,00   10,00   0,00   0,00   0,00

377 Ostatní krátkodobé pohledávky   0,00   0,00  21 563,00  21 563,00   0,00   0,00   0,00

Ostatní krátkodobé závazky378 0100   0,00   0,00 1 331 983,00 1 331 983,00   0,00   0,00   0,00

Zákonné pojištění378 0189   0,00   0,00  2 876,00  2 876,00   0,00   0,00   0,00

378 Ostatní krátkodobé závazky   0,00   0,00 1 334 859,00 1 334 859,00   0,00   0,00   0,00

Výnosy příštích období384 0100   0,00  42 180,00  42 180,00  58 710,00   0,00  58 710,00  58 710,00

384 Výnosy příštích období   0,00  42 180,00  42 180,00  58 710,00   0,00  58 710,00  58 710,00

Dohadné účty EKO-KOM388 0103  23 300,00   0,00  28 000,00  23 300,00  28 000,00   0,00  28 000,00

Auto hasiči-Min.vnitra388 0108  450 000,00   0,00   0,00  450 000,00   0,00   0,00   0,00



Název SU

Zůstatek

DalMá dáti

Počáteční stav Roční obraty Měsíční obraty

Obec Martinice, IČ: 00287482 KEO-W 1.11.273 / Ucu02

Hlavní kniha (předvaha) analytická
strana:

16.4.2019

8 / 16

SU AU Má dáti Dal Má dáti Dal Má dáti Dal

zpracováno:
12/2018

Pomník obětem 1.sv.války-dohada388 0109  60 000,00   0,00   0,00  60 000,00   0,00   0,00   0,00

Dohada-Sníž.en.VO-dotaceMPO388 0110   0,00   0,00  589 304,00   0,00  589 304,00   0,00  589 304,00

Dohada Velký a malý smírčí kříž SZIF neinv.388 0111   0,00   0,00  162 569,00   0,00  162 569,00   0,00  162 569,00

388 Dohadné účty aktivní  533 300,00   0,00  779 873,00  533 300,00  779 873,00   0,00  779 873,00

Dohadné účty pasivní-plyn389 0000   0,00  111 400,00  111 400,00  67 400,00   0,00  67 400,00  67 400,00

Dohadné účty pasivní-el.energie389 0001   0,00   0,00   0,00  50 140,00   0,00  50 140,00  50 140,00

Dohadné účty spolky389 0002   0,00  204 000,00  204 000,00  206 000,00   0,00  206 000,00  206 000,00

389 Dohadné účty pasivní   0,00  315 400,00  315 400,00  323 540,00   0,00  323 540,00  323 540,00

3 * 854 425,00 1 595 470,52 22 056 604,56 21 595 644,88 5 437 212,98 5 225 315,12 1 123 003,00 1 403 088,84

Jmění účetní jednotky-bezúpl.pozemky401 0300   0,00  11 623,00   0,00   0,00   0,00   0,00  11 623,00

Jmění účetní jednotky-církevní stavby401 0301   0,00   4,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4,00

Sbírka-zvon401 0518   0,00 - 14 254,00   0,00  14 254,00   0,00   0,00   0,00

Jmění účetní jednotky401 0901   0,00 34 954 962,28   0,00   0,00   0,00   0,00 34 954 962,28

Jmění účetní jednotky401 0933   0,00 -1 693 910,72   0,00   0,00   0,00   0,00 -1 693 910,72

Jmění účetní jednotky401 0964   0,00 2 205 948,68   0,00   0,00   0,00   0,00 2 205 948,68

401 Jmění účetní jednotky   0,00 35 464 373,24   0,00  14 254,00   0,00   0,00 35 478 627,24

Transfery-sníž.en.VO403 0403   0,00   0,00  1 813,74  589 304,00  1 813,74  589 304,00  587 490,26

Transfery na pořízení dlouhodob. majetku403 0418   0,00  14 254,00   0,00  2 177,00   0,00   0,00  16 431,00

Transfery-komunikace ZTV LUHY403 0501   0,00  454 284,22  11 002,56   0,00  11 002,56   0,00  443 281,66

Transfery-komunikace ZÁHUMENICE403 0502   0,00  958 757,27  25 598,88   0,00  25 598,88   0,00  933 158,39

Transfery-komunikace LUHY II.403 0503   0,00  440 658,15  10 003,20   0,00  10 003,20   0,00  430 654,95

Transfery-Rozšíření MŠ403 0531   0,00 2 460 306,81  52 448,40   0,00  52 448,40   0,00 2 407 858,41

Transfery-kompostéry403 0600   0,00  299 239,85  163 245,84   0,00  163 245,84   0,00  135 994,01

Transfery na pořízení dl.majetku-Dětské hřiště Martinice403 0605   0,00  305 122,10  38 959,80   0,00  38 959,80   0,00  266 162,30

Transfery-Příčné prahy 4x403 0606   0,00  73 662,08  8 503,44   0,00  8 503,44   0,00  65 158,64

Transfery Dětské hřiště u MŠ403 0607   0,00  187 416,52  21 219,84   0,00  21 219,84   0,00  166 196,68

Transfery příčné prahy 2x403 0608   0,00  90 700,00  9 072,84   0,00  9 072,84   0,00  81 627,16

Transfery -požární stříkačka přenosná403 0801   0,00  91 013,36  8 000,28   0,00  8 000,28   0,00  83 013,08



Název SU

Zůstatek

DalMá dáti

Počáteční stav Roční obraty Měsíční obraty

Obec Martinice, IČ: 00287482 KEO-W 1.11.273 / Ucu02

Hlavní kniha (předvaha) analytická
strana:

16.4.2019

9 / 16

SU AU Má dáti Dal Má dáti Dal Má dáti Dal

zpracováno:
12/2018

Transfery Zlínský kraj-auto hasiči403 0802   0,00  298 332,43  20 010,84   0,00  20 010,84   0,00  278 321,59

Transfery auto hasiči-Min.vnitra403 0803   0,00  447 498,63  30 016,44   0,00  30 016,44   0,00  417 482,19

403 Transfery na pořízení dlouhodob. majetku   0,00 6 121 245,42  399 896,10  591 481,00  399 896,10  589 304,00 6 312 830,32

Oceňovací rozdíly při prv.použití metody406 0000   0,00 -6 879 465,90   0,00   0,00   0,00   0,00 -6 879 465,90

Oceňovací rozdíly při prv.použití metody406 0990   0,00  34 361,00   0,00   0,00   0,00   0,00  34 361,00

Oceňovací rozdíly při prv.použití metody406 0991   0,00 - 215 168,00   0,00   0,00   0,00   0,00 - 215 168,00

406 Oceňovací rozdíly při prv.použití metody   0,00 -7 060 272,90   0,00   0,00   0,00   0,00 -7 060 272,90

Opravy předcházejících účetních období408 0000   0,00 - 311 919,00   0,00   0,00   0,00   0,00 - 311 919,00

408 Opravy předcházejících účetních období   0,00 - 311 919,00   0,00   0,00   0,00   0,00 - 311 919,00

Ostatní fondy419 0500   0,00  14 254,00   0,00 - 14 254,00   0,00   0,00   0,00

Sbírka zvon419 0518   0,00   0,00  14 254,00  14 254,00   0,00   0,00   0,00

419 Ostatní fondy   0,00  14 254,00  14 254,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Výsledek hospodaření ve schval.řízení431 0300   0,00 1 533 240,94 1 533 240,94   0,00   0,00   0,00   0,00

431 Výsledek hospodaření ve schval.řízení   0,00 1 533 240,94 1 533 240,94   0,00   0,00   0,00   0,00

Výsledek hosp.předch.účetních období432 0300   0,00 2 796 558,93   0,00   0,00   0,00   0,00 2 796 558,93

Výsledek hosp.předch.účetních období432 0310   0,00 4 837 127,96   0,00   0,00   0,00   0,00 4 837 127,96

Výsledek hosp.předch.účetních období 2014432 0314   0,00 1 575 622,01   0,00   0,00   0,00   0,00 1 575 622,01

Schválený HV 2015432 0315   0,00  223 344,19   0,00   0,00   0,00   0,00  223 344,19

Schválení HV 2016432 0316   0,00  584 147,17   0,00   0,00   0,00   0,00  584 147,17

Schválený HV 2017432 0317   0,00   0,00   0,00 1 533 240,94   0,00   0,00 1 533 240,94

432 Výsledek hosp.předch.účetních období   0,00 10 016 800,26   0,00 1 533 240,94   0,00   0,00 11 550 041,20

Dlouhodobé úvěry-přímo čerpaný úvěr 5mil451 0201   0,00   0,00   0,00 5 000 000,00   0,00 2 807 418,00 5 000 000,00

Dlouhodobé úvěry451 0202   0,00   0,00   0,00  600 000,00   0,00   0,00  600 000,00

451 Dlouhodobé úvěry   0,00   0,00   0,00 5 600 000,00   0,00 2 807 418,00 5 600 000,00

Ostatní dlouhodobé závazky-pozemek 132/24-jistina na p459 0100   0,00  100 000,00  100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00

459 Ostatní dlouhodobé závazky   0,00  100 000,00  100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Počáteční účet rozvažný491 0000 47 473 192,48 47 473 192,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

491 Počáteční účet rozvažný 47 473 192,48 47 473 192,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00



Název SU

Zůstatek

DalMá dáti

Počáteční stav Roční obraty Měsíční obraty

Obec Martinice, IČ: 00287482 KEO-W 1.11.273 / Ucu02

Hlavní kniha (předvaha) analytická
strana:

16.4.2019

10 / 16

SU AU Má dáti Dal Má dáti Dal Má dáti Dal

zpracováno:
12/2018

4 *47 473 192,48 93 350 914,44 2 047 391,04 7 738 975,94  399 896,10 3 396 722,00   0,00 51 569 306,86

kancelářské potřeby501 0300   0,00   0,00  14 331,00   0,00   597,00   0,00  14 331,00

Spotřeba materiálu-ostatní501 0301   0,00   0,00  110 160,58   0,00  19 151,28   0,00  110 160,58

Spotřeba materiálu-hasiči501 0302   0,00   0,00  6 431,10   0,00   0,00   0,00  6 431,10

čistící prostředky501 0303   0,00   0,00  11 505,00   0,00  1 994,00   0,00  11 505,00

knihy-obecní úřad501 0304   0,00   0,00  2 018,00   0,00   0,00   0,00  2 018,00

knihy,časopisy-knihovna501 0310   0,00   0,00  16 667,30   0,00   0,00   0,00  16 667,30

materiál na propagaci,fotky501 0350   0,00   0,00  57 459,00   0,00   0,00   0,00  57 459,00

Spotřeba materiálu501 0401   0,00   0,00   432,00   0,00   0,00   0,00   432,00

Spotřeba materiálu501 0450   0,00   0,00  28 430,00   0,00   598,00   0,00  28 430,00

Pohonné hmoty501 0600   0,00   0,00  34 205,00   0,00  1 600,00   0,00  34 205,00

Spotřeba materiálu-KZ501 0601   0,00   0,00   482,00   0,00   0,00   0,00   482,00

501 Spotřeba materiálu   0,00   0,00  282 120,98   0,00  23 940,28   0,00  282 120,98

Vodné502 0301   0,00   0,00  34 182,00   0,00  10 799,00   0,00  34 182,00

El.energie502 0302   0,00   0,00  218 740,01   0,00  50 140,00   0,00  218 740,01

Plyn502 0303   0,00   0,00  115 359,00   0,00  67 400,00   0,00  115 359,00

502 Spotřeba energie   0,00   0,00  368 281,01   0,00  128 339,00   0,00  368 281,01

Prodané zboží504 0300   0,00   0,00  5 169,00   0,00  2 930,00   0,00  5 169,00

504 Prodané zboží   0,00   0,00  5 169,00   0,00  2 930,00   0,00  5 169,00

Opravy a udržování511 0505   0,00   0,00  983 257,50   0,00  533 389,50   0,00  983 257,50

Opravy a udržování-kulturní zařízení511 0506   0,00   0,00  22 723,00   0,00  1 029,00   0,00  22 723,00

Opravy a udržování obecní úřad511 0507   0,00   0,00  196 395,00   0,00  142 049,00   0,00  196 395,00

Oprava komunikací511 0508   0,00   0,00  20 062,00   0,00   0,00   0,00  20 062,00

511 Opravy a udržování   0,00   0,00 1 222 437,50   0,00  676 467,50   0,00 1 222 437,50

Cestovné512 0300   0,00   0,00  51 570,00   0,00  8 606,00   0,00  51 570,00

512 Cestovné   0,00   0,00  51 570,00   0,00  8 606,00   0,00  51 570,00

Náklady na reprezentaci513 0300   0,00   0,00  126 877,97   0,00   722,00   0,00  126 877,97

513 Náklady na reprezentaci   0,00   0,00  126 877,97   0,00   722,00   0,00  126 877,97



Název SU

Zůstatek

DalMá dáti

Počáteční stav Roční obraty Měsíční obraty

Obec Martinice, IČ: 00287482 KEO-W 1.11.273 / Ucu02

Hlavní kniha (předvaha) analytická
strana:

16.4.2019

11 / 16

SU AU Má dáti Dal Má dáti Dal Má dáti Dal

zpracováno:
12/2018

Známky518 0300   0,00   0,00   848,00   0,00   190,00   0,00   848,00

internet,telefon518 0302   0,00   0,00  31 325,63   0,00  4 464,00   0,00  31 325,63

poštovné518 0303   0,00   0,00  44 811,20   0,00  42 407,00   0,00  44 811,20

Rozhlas a TV poplatky518 0304   0,00   0,00  2 160,00   0,00   0,00   0,00  2 160,00

Ostatní služby518 0305   0,00   0,00  795 385,67   0,00  119 972,76   0,00  795 385,67

Bank.poplatky KB518 0306   0,00   0,00  2 808,00   0,00   198,00   0,00  2 808,00

Stravenky-provize518 0307   0,00   0,00  1 524,60   0,00   0,00   0,00  1 524,60

Údržba internetu518 0308   0,00   0,00  15 120,00   0,00  2 520,00   0,00  15 120,00

Bank.poplatky ČNB518 0309   0,00   0,00   140,40   0,00   10,80   0,00   140,40

Bank.popl-Čes.spoř.úvěr518 0310   0,00   0,00   732,67   0,00   98,50   0,00   732,67

školení518 0402   0,00   0,00  23 863,00   0,00  1 600,00   0,00  23 863,00

odvoz a likvidace odpadů518 0460   0,00   0,00  442 924,00   0,00  33 255,00   0,00  442 924,00

KEO518 0502   0,00   0,00  28 314,00   0,00   363,00   0,00  28 314,00

provozování-kanalizace,vodovod518 0602   0,00   0,00  140 176,40   0,00  47 906,30   0,00  140 176,40

518 Ostatní služby   0,00   0,00 1 530 133,57   0,00  252 985,36   0,00 1 530 133,57

Mzdové náklady521 0301   0,00   0,00  627 007,00   0,00  50 582,00   0,00  627 007,00

Mzdové náklady-dohody521 0602   0,00   0,00  169 966,00   0,00  3 173,00   0,00  169 966,00

Odměny zastupitelů521 0802   0,00   0,00  779 743,00   0,00  80 098,00   0,00  779 743,00

521 Mzdové náklady   0,00   0,00 1 576 716,00   0,00  133 853,00   0,00 1 576 716,00

Zákonné sociální pojištění524 0301   0,00   0,00  129 208,00   0,00  10 968,00   0,00  129 208,00

Zákonné sociální pojištění524 0302   0,00   0,00  301 048,00   0,00  24 134,00   0,00  301 048,00

524 Zákonné sociální pojištění   0,00   0,00  430 256,00   0,00  35 102,00   0,00  430 256,00

Jiné sociální pojištění-kooperativa525 0301   0,00   0,00  2 876,00   0,00   0,00   0,00  2 876,00

525 Jiné sociální pojištění   0,00   0,00  2 876,00   0,00   0,00   0,00  2 876,00

Stravenky527 0301   0,00   0,00  24 548,00   0,00  2 318,00   0,00  24 548,00

527 Zákonné sociální náklady   0,00   0,00  24 548,00   0,00  2 318,00   0,00  24 548,00

Jiné sociální náklady-vstupní lék.prohlídka528 0600   0,00   0,00   850,00   0,00   0,00   0,00   850,00

528 Jiné sociální náklady   0,00   0,00   850,00   0,00   0,00   0,00   850,00



Název SU

Zůstatek

DalMá dáti

Počáteční stav Roční obraty Měsíční obraty

Obec Martinice, IČ: 00287482 KEO-W 1.11.273 / Ucu02

Hlavní kniha (předvaha) analytická
strana:

16.4.2019

12 / 16

SU AU Má dáti Dal Má dáti Dal Má dáti Dal

zpracováno:
12/2018

Jiné daně a poplatky538 0300   0,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   100,00

538 Jiné daně a poplatky   0,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   100,00

Jiné pokuty a penále542 0300   0,00   0,00  30 000,00   0,00   0,00   0,00  30 000,00

542 Jiné pokuty a penále   0,00   0,00  30 000,00   0,00   0,00   0,00  30 000,00

Dary543 0300   0,00   0,00  45 962,00   0,00  10 623,00   0,00  45 962,00

543 Dary a jiná bezúplatná předání   0,00   0,00  45 962,00   0,00  10 623,00   0,00  45 962,00

Zmařená investice547 0300   0,00   0,00  12 165,00   0,00  12 165,00   0,00  12 165,00

547 Manka a škody   0,00   0,00  12 165,00   0,00  12 165,00   0,00  12 165,00

Pojištění obce549 0303   0,00   0,00  31 321,00   0,00   0,00   0,00  31 321,00

Podlim.TZ-cesta 503/4549 0306   0,00   0,00  18 223,00   0,00   0,00   0,00  18 223,00

Pojištění právní ochrany549 0307   0,00   0,00  10 250,00   0,00   0,00   0,00  10 250,00

Ostatní náklady z činnosti549 0308   0,00   0,00  16 000,00   0,00   0,00   0,00  16 000,00

549 Ostatní náklady z činnosti   0,00   0,00  75 794,00   0,00   0,00   0,00  75 794,00

Odpisy dlouhodobého majetku551 0300   0,00   0,00 1 708 775,00   0,00 1 558 050,00   0,00 1 708 775,00

551 Odpisy dlouhodobého majetku   0,00   0,00 1 708 775,00   0,00 1 558 050,00   0,00 1 708 775,00

Prodané pozemky554 0300   0,00   0,00   98,00   0,00   98,00   0,00   98,00

554 Prodané pozemky   0,00   0,00   98,00   0,00   98,00   0,00   98,00

Tvorba a zúčtování opravných položek556 0300   0,00   0,00   480,00   720,00   480,00   720,00 -  240,00

556 Tvorba a zúčtování opravných položek   0,00   0,00   480,00   720,00   480,00   720,00 -  240,00

DDNM558 0300   0,00   0,00  2 467,00   0,00   0,00   0,00  2 467,00

Náklady z drobného dlouhodobého majetku558 0400   0,00   0,00  103 721,36   0,00  18 748,00   0,00  103 721,36

558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku   0,00   0,00  106 188,36   0,00  18 748,00   0,00  106 188,36

Úroky562 0300   0,00   0,00  5 914,40   0,00  3 742,40   0,00  5 914,40

562 Úroky   0,00   0,00  5 914,40   0,00  3 742,40   0,00  5 914,40

Příspěvek MŠ572 0304   0,00   0,00  200 000,00   0,00   0,00   0,00  200 000,00

Příspěvek ZŠ572 0305   0,00   0,00  200 000,00   0,00   0,00   0,00  200 000,00

Dotace včelaři572 0307   0,00   0,00  18 000,00   0,00   0,00   0,00  18 000,00

Dotace Soukr.chov.koní572 0308   0,00   0,00  50 000,00   0,00  40 000,00   0,00  50 000,00



Název SU

Zůstatek

DalMá dáti

Počáteční stav Roční obraty Měsíční obraty

Obec Martinice, IČ: 00287482 KEO-W 1.11.273 / Ucu02

Hlavní kniha (předvaha) analytická
strana:

16.4.2019

13 / 16

SU AU Má dáti Dal Má dáti Dal Má dáti Dal

zpracováno:
12/2018

příspěvek SDH572 0309   0,00   0,00   662,00   0,00   0,00   0,00   662,00

Dotace Charita572 0310   0,00   0,00  6 000,00   0,00  6 000,00   0,00  6 000,00

Dotace Jabloňka572 0311   0,00   0,00  30 000,00   0,00  30 000,00   0,00  30 000,00

Dotace myslivci572 0312   0,00   0,00  50 000,00   0,00  50 000,00   0,00  50 000,00

Dotace TJ Sokol572 0314   0,00   0,00  120 000,00   0,00  120 000,00   0,00  120 000,00

Dotace OMLADINA572 0315   0,00   0,00  20 000,00   0,00  20 000,00   0,00  20 000,00

Dopravní obslužnost572 0400   0,00   0,00  76 000,00   0,00  76 000,00   0,00  76 000,00

572 Náklady vybr.míst.vlád.inst.na transfery   0,00   0,00  770 662,00   0,00  342 000,00   0,00  770 662,00

Daň z příjmů591 0300   0,00   0,00  58 710,00   0,00  58 710,00   0,00  58 710,00

591 Daň z příjmů   0,00   0,00  58 710,00   0,00  58 710,00   0,00  58 710,00

5 *  0,00   0,00 8 436 684,79   720,00 3 269 879,54   720,00 8 435 964,79   0,00

Výnosy z prodeje služeb602 0300   0,00   0,00   0,00  3 570,00   0,00   0,00  3 570,00

Věcné břemeno-pozemky602 0301   0,00   0,00   0,00  3 500,00   0,00   0,00  3 500,00

Reklama602 0302   0,00   0,00   0,00   210,00   0,00   0,00   210,00

Dovoz stravy602 0303   0,00   0,00   0,00  20 000,00   0,00  2 000,00  20 000,00

Výnosy členský příspěvek -knihovna602 0304   0,00   0,00   0,00  1 440,00   0,00   0,00  1 440,00

Hrob poplatek-služby602 0305   0,00   0,00   0,00   157,10   0,00   0,00   157,10

Výnosy z prodeje služeb-komunální(doprava,sečení)602 0450   0,00   0,00   0,00   150,00   0,00   0,00   150,00

602 Výnosy z prodeje služeb   0,00   0,00   0,00  29 027,10   0,00  2 000,00  29 027,10

Výnosy z pronájmu-KZ603 0300   0,00   0,00   0,00  16 400,00   0,00  3 000,00  16 400,00

Výnosy z pronájmu parkovací plochy603 0301   0,00   0,00   0,00  7 000,00   0,00   0,00  7 000,00

Výnosy z pronájmu KZ zmrzlina603 0303   0,00   0,00   0,00  36 000,00   0,00   0,00  36 000,00

Pachtovné603 0304   0,00   0,00   0,00  33 235,00   0,00   0,00  33 235,00

Hrob poplatek-nájem603 0305   0,00   0,00   0,00   117,90   0,00   0,00   117,90

Výnosy z pronájmu603 0306   0,00   0,00   0,00  4 500,00   0,00   0,00  4 500,00

603 Výnosy z pronájmu   0,00   0,00   0,00  97 252,90   0,00  3 000,00  97 252,90

Výnosy z prodaného zboží604 0300   0,00   0,00   0,00  7 430,00   0,00   0,00  7 430,00

604 Výnosy z prodaného zboží   0,00   0,00   0,00  7 430,00   0,00   0,00  7 430,00



Název SU

Zůstatek

DalMá dáti

Počáteční stav Roční obraty Měsíční obraty

Obec Martinice, IČ: 00287482 KEO-W 1.11.273 / Ucu02

Hlavní kniha (předvaha) analytická
strana:

16.4.2019

14 / 16

SU AU Má dáti Dal Má dáti Dal Má dáti Dal

zpracováno:
12/2018

Výnosy ze správních poplatků605 0300   0,00   0,00   0,00  4 590,00   0,00   310,00  4 590,00

605 Výnosy ze správních poplatků   0,00   0,00   0,00  4 590,00   0,00   310,00  4 590,00

Výnosy z poplatků pes606 0301   0,00   0,00   0,00  15 000,00   0,00   0,00  15 000,00

Výnosy z poplatků odpad606 0302   0,00   0,00   0,00  348 241,00   0,00   0,00  348 241,00

606 Výnosy ze místních poplatků   0,00   0,00   0,00  363 241,00   0,00   0,00  363 241,00

Výnosy z prodeje dlouh.hm.majetku kr.poz646 0300   0,00   0,00   0,00  20 000,00   0,00   0,00  20 000,00

646 Výnosy z prodeje dlouh.hm.majetku kr.poz   0,00   0,00   0,00  20 000,00   0,00   0,00  20 000,00

Výnosy z prodeje pozemků647 0300   0,00   0,00   0,00   400,00   0,00   0,00   400,00

647 Výnosy z prodeje pozemků   0,00   0,00   0,00   400,00   0,00   0,00   400,00

EKO-KOM649 0300   0,00   0,00   0,00  116 698,00   0,00  28 000,00  116 698,00

Sběr železa649 0301   0,00   0,00   0,00  4 255,00   0,00  2 320,00  4 255,00

Náhrada za zničené sklo v KZ649 0303   0,00   0,00   0,00   330,00   0,00   150,00   330,00

Poj.plnění Generalli649 0305   0,00   0,00   0,00  21 553,00   0,00   0,00  21 553,00

Zmařená investice-úhrada649 0306   0,00   0,00   0,00  12 165,00   0,00  12 165,00  12 165,00

649 Ostatní výnosy z činnosti   0,00   0,00   0,00  155 001,00   0,00  42 635,00  155 001,00

Úroky662 0300   0,00   0,00   0,00   462,75   0,00   47,33   462,75

662 Úroky   0,00   0,00   0,00   462,75   0,00   47,33   462,75

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku-podíl na zisk665 0300   0,00   0,00   0,00   10,00   0,00   0,00   10,00

665 Výnosy z dlouhodobého finančního majetku   0,00   0,00   0,00   10,00   0,00   0,00   10,00

Transfer kompostéry672 0303   0,00   0,00   0,00  163 245,84   0,00  163 245,84  163 245,84

Transfer Rozšíření MŠ672 0304   0,00   0,00   0,00  52 448,40   0,00  52 448,40  52 448,40

Transfer Dětské hřiště u ZŠ672 0305   0,00   0,00   0,00  38 959,80   0,00  38 959,80  38 959,80

Výnosy transfer Dětské hřiště u MŠ672 0308   0,00   0,00   0,00  21 219,84   0,00  21 219,84  21 219,84

Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z transferů672 0309   0,00   0,00   0,00  20 010,84   0,00  20 010,84  20 010,84

Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z transferů672 0310   0,00   0,00   0,00  30 016,44   0,00  30 016,44  30 016,44

Transfer-Sníž.en.VO672 0312   0,00   0,00   0,00  1 813,74   0,00  1 813,74  1 813,74

Transfer Velký a malý smírčí kříž SZIF neinv.672 0313   0,00   0,00   0,00  162 569,00   0,00  162 569,00  162 569,00

Transfer-Záhumenice,Luhy672 0400   0,00   0,00   0,00  46 604,64   0,00  46 604,64  46 604,64



Název SU

Zůstatek

DalMá dáti

Počáteční stav Roční obraty Měsíční obraty

Obec Martinice, IČ: 00287482 KEO-W 1.11.273 / Ucu02

Hlavní kniha (předvaha) analytická
strana:

16.4.2019

15 / 16

SU AU Má dáti Dal Má dáti Dal Má dáti Dal

zpracováno:
12/2018

Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z transferů672 0401   0,00   0,00   0,00  17 576,28   0,00  17 576,28  17 576,28

Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z transferů672 0500   0,00   0,00   0,00  152 700,00   0,00  12 700,00  152 700,00

Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z transferů672 0501   0,00   0,00   0,00  49 295,78   0,00  49 295,78  49 295,78

Dotace has.stříkačka ZK672 0502   0,00   0,00   0,00  8 000,28   0,00  8 000,28  8 000,28

672 Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z transferů   0,00   0,00   0,00  764 460,88   0,00  624 460,88  764 460,88

Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyz.osob681 0300   0,00   0,00   0,00 2 616 828,58   0,00  269 969,14 2 616 828,58

681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyz.osob   0,00   0,00   0,00 2 616 828,58   0,00  269 969,14 2 616 828,58

Výnosy ze sdíl. daně z příjmů práv. osob682 0300   0,00   0,00   0,00 2 020 528,22   0,00  292 965,24 2 020 528,22

682 Výnosy ze sdíl. daně z příjmů práv. osob   0,00   0,00   0,00 2 020 528,22   0,00  292 965,24 2 020 528,22

Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty684 0300   0,00   0,00   0,00 4 868 497,30   0,00  453 146,57 4 868 497,30

684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty   0,00   0,00   0,00 4 868 497,30   0,00  453 146,57 4 868 497,30

Výnosy ze sdílených majetkových daní686 0300   0,00   0,00   0,00  662 195,37   0,00  130 741,65  662 195,37

686 Výnosy ze sdílených majetkových daní   0,00   0,00   0,00  662 195,37   0,00  130 741,65  662 195,37

Výnosy z ost.sdílených daní a poplatků688 0300   0,00   0,00   0,00  61 467,50   0,00   112,31  61 467,50

688 Výnosy z ost.sdílených daní a poplatků   0,00   0,00   0,00  61 467,50   0,00   112,31  61 467,50

6 *  0,00   0,00   0,00 11 671 392,60   0,00 1 819 388,12   0,00 11 671 392,60

Majetek ZŠ 028909 0300  828 192,50   0,00  842 628,39  828 192,50  842 628,39  828 192,50  842 628,39

Majetek ZŠ 018909 0310  36 524,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  36 524,40

Majetek MŠ 028909 0500  783 301,58   0,00  804 228,48  783 301,58  804 228,48  783 301,58  804 228,48

909 Ostatní majetek 1 648 018,48   0,00 1 646 856,87 1 611 494,08 1 646 856,87 1 611 494,08 1 683 381,27

Ost.krátk.podm.pohledávky z transferů915 0999  162 569,00   0,00   0,00  162 569,00   0,00   0,00   0,00

915 Ost.krátk.podm.pohledávky z transferů  162 569,00   0,00   0,00  162 569,00   0,00   0,00   0,00

Smlouvy o výpůjčce-kompostéry934 0300  912 582,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  912 582,00

934 Dlouh.podmíněné pohledávky z jin.smluv  912 582,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  912 582,00

Ost.dlouh.podm.pohledávky z transferů955 0301   0,00   0,00  381 283,00   0,00   0,00   0,00  381 283,00

Ost.dlouh.podm.pohledávky z transferů-VO955 0302   0,00   0,00  589 304,00  589 304,00   0,00   0,00   0,00

955 Ost.dlouh.podm.pohledávky z transferů   0,00   0,00  970 587,00  589 304,00   0,00   0,00  381 283,00

Krátk.podmíněné závazky z jiných smluv-dopr.obslužnost973 0300   0,00   0,00  76 000,00  76 000,00   0,00   0,00   0,00



Název SU

Zůstatek

DalMá dáti

Počáteční stav Roční obraty Měsíční obraty

Obec Martinice, IČ: 00287482 KEO-W 1.11.273 / Ucu02

Hlavní kniha (předvaha) analytická
strana:

16.4.2019

16 / 16

SU AU Má dáti Dal Má dáti Dal Má dáti Dal

zpracováno:
12/2018

973 Krátk.podmíněné závazky z jiných smluv   0,00   0,00  76 000,00  76 000,00   0,00   0,00   0,00

Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům999 0909   0,00 1 648 018,48   0,00  35 362,79   0,00  35 362,79 1 683 381,27

Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům999 0915   0,00  162 569,00  162 569,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům999 0934   0,00  912 582,00   0,00   0,00   0,00   0,00  912 582,00

Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům999 0955   0,00   0,00  589 304,00  970 587,00   0,00   0,00  381 283,00

Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům999 0973   0,00   0,00  76 000,00  76 000,00   0,00   0,00   0,00

999 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům   0,00 2 723 169,48  827 873,00 1 081 949,79   0,00  35 362,79 2 977 246,27

9 *2 723 169,48 2 723 169,48 3 521 316,87 3 521 316,87 1 646 856,87 1 646 856,87 2 977 246,27 2 977 246,27

CELKEM **97 669 554,44 97 669 554,44 70 188 863,56 70 188 863,56 15 520 288,18 15 520 288,18 67 621 034,57 67 621 034,57


